Dictus Willelmus promisit super omnia Theoderico Rover filio quondam Emondi (dg: singulis a) quod ipse Willelmus dictum censum X librarum singulis annis et perpetue taliter exsolvet ex dicta parte dicte decime sic quod dicto Theoderico Rover dampna exinde non eveniant in futuro. Testes datum supra.

BP 1179 p 064v 06 vr 09-06-1391.

Theodericus van Bijlant kreeg (1) de helft van de goederen, in Someren, waarvan de andere helft behoorde aan wijlen Arnoldus Heijme, (2)  $\frac{1}{4}$  deel van de goederen in Herpen, ter plaatse gnd Moenle, van welke goederen de andere helft behoorde aan wijlen Arnoldus Heijme, met een b-erfcijns van 6 pond, die wijlen voornoemde Goeswinus verkocht had uit de helft van voornoemde goederen in Someren, en met alle lasten die uit voornoemde goederen gaan. Voornoemde Theodericus van Bijlant beloofde voornoemde cijns van 6 pond en andere lasten zó te betalen dat de andere drie daarvan geen schade ondervinden.

Et mediante qua divisione (dg: bona) medietas bonorum sitorum in parochia de Zoemeren cum suis attinentiis et de quibus bonis reliqua medietas ad Arnoldum quondam Heijme spectare consueverat atque quartam' partem'

bonorum sitorum in territorio de Herpen ad locum dictum Moenle de quibus bonis (dg: reliqua) #una# medietas ad Arnoldum quondam Heijme spectare consueverat simul cum hereditario censu sex librarum quem dictus quondam Goeswinus ex dicta medietate dictorum bonorum sitorum in parochia de Zoemeren vendiderat atque cum omnibus oneribus ex premissis de jure solvendis ut dicebant dicto Theoderico de Bijlant cesserunt in partem promittentes (dg: ratam servare) divisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promisit dictus Theodericus de Bijlant super omnia quod ipse dictum censum sex librarum et alia onera ex premissis solvenda singulis annis perpetue taliter exsolvet sic quod dictis aliis 3 et supra hereditates eorum dampna ex inde non eveniant in futuro. Testes datum supra.

BP 1179 p 064v 07 vr 09-06-1391.  
(dg: Voornoemde).

(dg: Dictus).

BP 1179 p 064v 08 vr 09-06-1391.  
Voornoemde broers Heijmericus en Gheerbrandus, en Willelmus van Kessel deden tbv Theodericus gnd Bijlant zvw hr Johannes van Eijndoven afstand van (1) een b-erfpacht van 2 mud rogge, die wijlen jkvr Katherina gnd van Cortenberch beurde, gaande uit erfgoederen in de Herpen, (2) een b-erfpacht van ½ mud rogge, (3) een b-erfcijns van 1 reaal, welke pacht van ½ mud en cijns wijlen Arnoldus Heijme moest leveren aan wijlen Heijmericus van Dordrecht.

Dicti Heijmericus Gheerbrandus fratres et Willelmus de Kessel ut supra super hereditaria paccione duorum modiorum siliginis quam domicella Katherina quondam dicta de Cortenberch solvendam habuit (dg: ex here) annuatim ex hereditatibus sitis in territorio de Herpen atque super hereditaria paccione dimidii modii siliginis et (dg: s) supra hereditario censu unius aurei denarii communiter reael vocati quas paccionem (dg: et censum) dimidii modii siliginis et quem censum unius aurei denarii communiter reael vocati Arnoldus quondam Heijme (dg: dicto) Heijmerico quondam de Dordrecht solvere (dg: consue) #tenebatur# annuatim ut dicebant et super jure ad opus Theoderici dicti Bijlant filii quondam domini Johannis de Eijndoven renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 064v 09 zo 11-06-1391.  
Emondus Rover zvw Johannes van Hellu en Henricus van Erpe verkochten aan Walterus van der Bruggen van Helvoert een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die Johannes zvw Walterus gnd Veren Oeden soen van Oestelberze beloofd<sup>45</sup> had aan voornoemde Emondus en Henricus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hoeve die behoorde aan Nijcholaus gnd Coelken zvw Walterus van Oerle, in Zeelst ter plaatse gnd Broekhoven, (2) een stuk land gnd die Schoot, in Oostelbeers, tussen Johannes gnd Spikerman enerzijds en Gerardus gnd Geselleers soen anderzijds.

Emondus Rover filius quondam Johannis de Hellu et Henricus de Erpe hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco (dg: so) quam Johannes filius quondam Walteri dicti Veren Oeden soen de Oestelberze promisit se daturum et soluturum dictis Emondo et Henrico hereditarie purificatonis et in Busco tradendam de et ex quodam manso qui spectabat ad Nijcholaum dictum Coelken filium quondam Walteri de Oerle sito in parochia de Zeelst ad locum dictum Broecheoven atque de et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum

<sup>45</sup> Zie ← BP 1179 p 025r 05 vr 23-12-1390, belofte van deze erfpacht.

consistentibus sive sitis atque de et ex quadam pecia terre dicta die Scoet sita in parochia de Oestelberze inter hereditatem Johannis dicti Spikerman ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Geselleers soen ex alio prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendiderunt Waltero (dg: de) van der Bruggen de Helvoert supportaverunt cum litteris et jure promittentes (dg: super) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promiserunt indivisi super omnia warandiam. Testes Hubertus et Steenwech datum (dg: ?in) in festo Barnabe.